

NKR Holding, Kolding A/S
Dalbyvej 110 B, 6000 Kolding

Årsrapport

2024

CVR-nr. 31 93 76 20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2025.

Nina Kjærgaard Reinert
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	NKR Holding, Kolding A/S Dalbyvej 110 B 6000 Kolding
	CVR-nr.: 31 93 76 20
	Stiftet: 31. december 2008
	Hjemsted: Kolding
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 17. regnskabsår
Bestyrelse	Joen-Magnus Reinert, Kolding, formand Nina Kjærgaard Reinert, Kolding Anne Reinert Skovbakke, Kolding
Direktion	Nina Kjærgaard Reinert, Kolding, direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 2 6000 Kolding
Kapitalinteresse	Holmia Parken A/S, Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anparter og drive investeringsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -735.258 mod -946.070 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 782.126 mod -119.943 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttotab	-735.258	-946.070
1 Personaleomkostninger	-604.557	-1.176.552
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-196.472	-81.863
Driftsresultat	-1.536.287	-2.204.485
Andre finansielle indtægter	2.452.471	2.873.478
2 Øvrige finansielle omkostninger	-125.046	-781.063
Resultat før skat	791.138	-112.070
Skat af årets resultat	-9.012	-7.873
Årets resultat	782.126	-119.943
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	3.045.000	2.815.000
Udbytte for regnskabsåret	3.000.000	865.000
Disponeret fra overført resultat	-5.262.874	-3.799.943
Disponeret i alt	782.126	-119.943
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	0	865.000

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	5.518.836	5.715.308
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.518.836</u>	<u>5.715.308</u>
Kapitalinteresser	500.000	500.000
Andre tilgodehavender	16.691.829	37.198.826
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>17.191.829</u>	<u>37.698.826</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>22.710.665</u>	<u>43.414.134</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	32.909	79.033
Andre tilgodehavender	702.002	653.299
Periodeafgrænsningsposter	93.750	169.792
Tilgodehavender i alt	<u>828.661</u>	<u>902.124</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.900.931	3.084.098
Værdipapirer i alt	<u>2.900.931</u>	<u>3.084.098</u>
Likvide beholdninger	8.988.712	13.250.611
Omsætningsaktiver i alt	<u>12.718.304</u>	<u>17.236.833</u>
Aktiver i alt	<u>35.428.969</u>	<u>60.650.967</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	30.794.930	36.057.804
Foreslået udbytte for regnskabsåret	3.000.000	865.000
Egenkapital i alt	<u>34.294.930</u>	<u>37.422.804</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	56.250	50.000
Anden gæld	1.077.789	23.178.163
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.134.039	23.228.163
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.134.039</u>	<u>23.228.163</u>
Passiver i alt	<u>35.428.969</u>	<u>60.650.967</u>

3 Oplysninger om dagsværdi

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	500.000	39.857.747	0	40.357.747
Årets overførte overskud eller underskud	0	-3.799.943	865.000	-2.934.943
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	2.815.000	0	2.815.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-2.815.000	0	-2.815.000
Egenkapital 1. januar 2024	500.000	36.057.804	865.000	37.422.804
Udloddet udbytte	0	0	-865.000	-865.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-5.262.874	3.000.000	-2.262.874
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	3.045.000	0	3.045.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-3.045.000	0	-3.045.000
	500.000	30.794.930	3.000.000	34.294.930

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	598.812	1.170.864
Andre omkostninger til social sikring	<u>5.745</u>	<u>5.688</u>
	<u>604.557</u>	<u>1.176.552</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>125.046</u>	<u>781.063</u>
	<u>125.046</u>	<u>781.063</u>
3. Oplysninger om dagsværdi		<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi ultimo		<u>2.900.931</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>248.953</u>
4. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.		
Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser		<u>t.kr.</u>
Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser i alt		<u>1.908</u>